SYIC® 沈阳二一三控制电器制造有限公司
第 1 页 共 6 页
BC98-Z□L40（22）四极直流接触器
BC98-Z□L系列四极直流接触器是在引进法国
接触器 LC1基型基础上，在触头系统运用本公司获得
的国家发明专利，改进成为直流灭弧系统，可具有能分
断千伏级的直流电路，适用于额定绝缘电压 690～
1000V,额定工作电流 25～95A,作为起动和控制直流

数 量
常开 常闭
订货型号
规格
单
台
重
量
kg
额定工作
电 流
Ie
220/440V
A
额定控制
功 率
Pe
220V/440V
kW
螺钉或 35mm 标准卡轨安装
25/18 5.5/7.5 40 2 2
BC98-Z25L22··
BC98-Z25L40··
0.8
螺钉安装
40/34 8.0/14 60 2 2
BC98-Z40L22··
BC98-Z40L40··
1.6
50/39 11/17 80 2 2
BC98-Z50L22··
BC98-Z50L40··
1.6
65/42 14/18 80 2 2
BC98-Z65L22··
BC98-Z65L40··
1.6
80/49 17/21 125 2 2
BC98-Z80L22··
BC98-Z80L40··
2.5
95/49 20/21 125 2 2
BC98-Z95L22··
BC98-Z95L40··
2.5
线圈
电压
订购
代号
50Hz 50Hz 50Hz 50Hz 50Hz 50Hz 50Hz DC
24V 36V 48V 110V 127V 220V 380V 24V 48V 110V 220V
B0 G0 H0 F0 L0 M0 Q0 Z1 Z2 Z3 Z4
B1 B2 B3 B4
线圈电压容许变化范围:AC:0.80Us～1.1Us DC:B:0.85Us～1.1Us Z: 0.80Us～1.2Us
SYIC® 沈阳二一三控制电器制造有限公司